[image: герб г]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2021   № 731

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории в границах, застроенных многоквартирными домами по улице Богдана Хмельницкого: 15, 16, 17, 18, 19 города Черепаново Черепановского района Новосибирской области

          В соответствии с частью 5 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Черепаново
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить прилагаемую документацию «Проект планировки и проект межевания территории в границах застроенных многоквартирными домами по улице Богдана Хмельницкого: 15, 16, 17, 18, 19 города Черепаново Черепановского района Новосибирской области» разработанный Обществом с ограниченной ответственностью «СибПроект»  от 2021 года;
         2. Начальнику организационного отдела (Почтарь О.А.) опубликовать данное постановление в газете «Городские вести» и на официальном сайте администрации города Черепаново в течении семи дней со дня утверждения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущества и земельных отношений администрации города Черепаново (Хайдин А.С.).

Глава города Черепаново
Черепановского района
Новосибирской области                                                             Е.А. Гребенщиков

[bookmark: _GoBack]Хайдин А.С.23707
image1.jpeg